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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

表1

预算单位：西安市莲湖区民政局 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 31909800 4411500 203200 27295100

2 205 教育支出 159100 0.00 9100 150000

3 20508 进修及培训 9100 0.00 9100 0.00

4 2050803 培训支出 9100 0.00 9100 0.00

5 20599 其他教育支出 150000 0.00 0.00 150000

6 2059999 其他教育支出 150000 0.00 0.00 150000

7 208 社会保障和就业支出 24654200 4411500 194100 20048600

8 20802 民政管理事务 7974300 3850200 194100 3930000

9 2080201 行政运行 4044300 3850200 194100 0.00

10 2080206 社会组织管理 300000 0.00 0.00 300000

11 2080207 行政区划和地名管理 200000 0.00 0.00 200000

12 2080208 基层政权建设和社区治理 1450000 0.00 0.00 1450000

13 2080299 其他民政管理事务支出 1980000 0.00 0.00 1980000

14 20805 行政事业单位养老支出 106300 106300 0.00 0.00

15 2080501 行政单位离退休 106300 106300 0.00 0.00

16 20810 社会福利 1374400 455000 0.00 919400

17 2081001 儿童福利 503800 0.00 0.00 503800

18 2081002 老年福利 415600 0.00 0.00 415600

19 2081005 社会福利事业单位 455000 455000 0.00 0.00

20 20819 最低生活保障 8800000 0.00 0.00 8800000

21 2081901 城市最低生活保障金支出 8800000 0.00 0.00 8800000

22 20820 临时救助 4000000 0.00 0.00 4000000

23 2082001 临时救助支出 4000000 0.00 0.00 4000000

24 20821 特困人员救助供养 2000000 0.00 0.00 2000000



25 2082101 城市特困人员救助供养支出 2000000 0.00 0.00 2000000

26 20825 其他生活救助 118000 0.00 0.00 118000

27 2082501 其他城市生活救助 118000 0.00 0.00 118000

28 20899 其他社会保障和就业支出 281200 0.00 0.00 281200

29 2089999 其他社会保障和就业支出 281200 0.00 0.00 281200

30 213 农林水支出 7096500 0.00 0.00 7096500

31 21305 扶贫 7096500 0.00 0.00 7096500

32 2130599 其他扶贫支出 7096500 0.00 0.00 7096500



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

表2

预算单位：西安市莲湖区民政局 单位：元

序号 部门经济科目
编码

部门经济科目名称 政府经济科目
编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费
支出

备注

1 合计 31909900 4411600 203200 27295100

2 301 工资福利支出 4116300 4116300 0.00 0.00

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1720800 1720800 0.00 0.00

4 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 891200 891200 0.00 0.00

5 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 90700 90700 0.00 0.00

6 30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 310000 310000 0.00 0.00

7 30108 机关事业单位基本养
老保险缴费

50102 社会保障缴费 436200 436200 0.00 0.00

8 30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 218100 218100 0.00 0.00

9 30110 职工基本医疗保险缴
费

50102 社会保障缴费 110400 110400 0.00 0.00

10 30113 住房公积金 50103 住房公积金 338900 338900 0.00 0.00

11 302 商品和服务支出 5098100 188400 203200 4706500

12 30201 办公费 50201 办公经费 1200900 0.00 114400 1086500

13 30202 印刷费 50201 办公经费 50000 0.00 0.00 50000

14 30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 170000 0.00 0.00 170000

15 30216 培训费 50203 培训费 9100 0.00 9100 0.00

16 30226 劳务费 50205 委托业务费 540000 0.00 0.00 540000

17 30227 委托业务费 50205 委托业务费 2860000 0.00 0.00 2860000

18 30228 工会经费 50201 办公经费 44800 0.00 44800 0.00

19 30239 其他交通费用 50201 办公经费 188400 188400 0.00 0.00

20 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 34900 0.00 34900 0.00

21 303 对个人和家庭的补助 17695500 106900 0.00 17588600

22 30301 离休费 50905 离退休费 106300 106300 0.00 0.00

23 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 2422600 0.00 0.00 2422600



24 30306 救济费 50901 社会福利和救助 15016000 0.00 0.00 15016000

25 30308 助学金 50902 助学金 150000 0.00 0.00 150000

26 30399 其他对个人和家庭的
补助

50999 其他对个人和家庭补助 600 600 0.00 0.00

27 399 其他支出 5000000 0.00 0.00 5000000

28 39999 其他支出 59999 其他支出 5000000 0.00 0.00 5000000



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

表3

预算单位：西安市莲湖区民政局 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 4614700 4411500 203200

2 205 教育支出 9100 0.00 9100

3 20508 进修及培训 9100 0.00 9100

4 2050803 培训支出 9100 0.00 9100

5 208 社会保障和就业支出 4605600 4411500 194100

6 20802 民政管理事务 4044300 3850200 194100

7 2080201 行政运行 4044300 3850200 194100

8 20805 行政事业单位养老支出 106300 106300 0.00

9 2080501 行政单位离退休 106300 106300 0.00

10 20810 社会福利 455000 455000 0.00

11 2081005 社会福利事业单位 455000 455000 0.00



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

表4

预算单位：西安市莲湖区民政局 单位：元

序号 部门经济科目编
码

部门经济科目名称 政府经济科目编
码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 4614800 4411600 203200

2 301 工资福利支出 4116300 4116300 0.00

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1720800 1720800 0.00

4 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 891200 891200 0.00

5 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 90700 90700 0.00

6 30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 310000 310000 0.00

7 30108 机关事业单位基本养老保
险缴费

50102 社会保障缴费 436200 436200 0.00

8 30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 218100 218100 0.00

9 30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 110400 110400 0.00

10 30113 住房公积金 50103 住房公积金 338900 338900 0.00

11 302 商品和服务支出 391600 188400 203200

12 30201 办公费 50201 办公经费 114400 0.00 114400

13 30216 培训费 50203 培训费 9100 0.00 9100

14 30228 工会经费 50201 办公经费 44800 0.00 44800

15 30239 其他交通费用 50201 办公经费 188400 188400 0.00

16 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 34900 0.00 34900

17 303 对个人和家庭的补助 106900 106900 0.00

18 30301 离休费 50905 离退休费 106300 106300 0.00

19 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 600 600 0.00



2021年单位综合预算政府性基金收支表

表5

预算单位：西安市莲湖区民政局 单位：元

序号 收 入 支 出

项 目 预算数 支出功能分类科
目（按大类）

预算数 部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数 政府预算支出经济分
类科目（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨
款

0.00 一、科学技术支
出

0.00 一、人员经费和公用经费支
出

0.00 一、机关工资福利支
出

0.00

2 二、文化旅游体
育与传媒支出

0.00 工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务
支出

0.00

3 三、社会保障和
就业支出

0.00 商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出
（一）

0.00

4 四、节能环保支
出

0.00 对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出
（二）

0.00

5 五、城乡社区支
出

0.00 其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常
性补助

0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本
性补助

0.00

7 七、交通运输支
出

0.00 工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工
业信息等支出

0.00 商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支
出

0.00

9 九、金融支出 0.00 对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的
补助

0.00

10 十、其他支出 0.00 债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金
补助

0.00

11 十一、转移性支
出

0.00 资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费
用支出

0.00

12 十二、债务还本
支出

0.00 资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息
支出

0.00 对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行
费用支出

0.00 对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00



18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

表6

预算单位：西安市莲湖区民政局 单位：元

序
号

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 27295100

2 164 西安市莲湖区民政局 27295100

3 164001 西安市莲湖区民政局 27295100

4 通用项目 1750000

5 委托咨询业务 1750000

6 慈善工作经费
300000

慈善事业是人类社会文明的重要标志，是弘扬中华民族传统美德，体现人道关怀的光荣事业，大力发展
慈善事业，积极开展以爱心奉献为宗旨的慈善工作，对于调节社会分配、体现社会公平、化解社会矛
，健全社会保障体系，促进社会稳定和精神文明都是有重要意义。

7 社区建设经费

1450000

按照实际工作要求，根据《莲湖区第七次社区“两委”换届工作实施方案》（莲办字〔2020〕75号）
《 西安市莲湖区创建第四批全国社区治理和服务创新实验区实施方案》（莲字〔2019〕25号）《关于加
快
推进新型智慧城市建设的决定》（市发〔2019〕3号）开展工作。

8 专用项目 25545100

9 撤村建居人员生活补 65200

10 撤村建居人员生活补 65200 撤队转户退养人员的统计及退养金的发放

11 城市最低生活保证金 8800000

12 城市最低生活保证金 8800000 对符合城市低保条件的家庭的申请进行审批、公示；对家庭条件有变动的低保户的调整（包括调增、调
减及停发）进行审批；对在册低保户的低保金发放

13 春节慰问（区级各单位） 620000

14 春节慰问（区级各单
位）

620000
春节前慰问经费。由区民政局拟定活动安排，组织协调区级领导慰问工作，其他各部门慰问工作由本部
门按照文件要求，在规定时限内自行安排完成，区民政局负责财政列支部分的款项拨付。

15 低保子女大学生教育经费 150000

16 低保子女大学生教育
经费

150000 低保、低收入教育资助的审批及教育资助金的发放

17 儿童主任、督导员补贴 94800



18 儿童督导员、儿童主
任岗位津贴 94800

西安市财政局《关于下达2020年儿童督导员和儿童主任岗位补助资金的通知》（市财函[2020]943号）、
《西安市民政局关于做好儿童督导员和儿童主任岗位津贴发放工作的通知》文件精神及相关规定，按月
发放儿童督导员和儿童主任岗位津贴

19 孤儿高等教育生活补 59000

20 孤儿高等教育及生活
补贴 59000

根据《关于印发陕西省孤儿基本生活费发放实施细则的通知》（陕民发[2011]28号）、陕西省民政厅、
陕西省财政厅《关于提高孤儿基本生活养育标准的通知》（陕民发[2019]83号）、《关于进一步做好全
省孤儿高等教育生活保障等有关工作的通知》（陕民发[2017]73号）文件，按时发放孤高等教育及生活
费

21 婚姻登记工作经费 680000

22 民政事务管理经费 680000
婚姻登记工作应当纳入预算，确保工作开展和公共服务内容得到落实及社会组织·发展扶持、培育工作
。

23 困境儿童保障资金 350000

24 困境儿童保障资金 350000
按照工作要求，根据《中华人民共和国合同法》、《国务院办公厅关于政府向社会力量购买服务的指
导意见》（国办发[2013]96号）的相关规定将困境儿童部分工作委托给陕西尚善公益发展中心进行。

25 困难老人生活及护理补贴 415600

26 困难老人生活及护理
补贴 415600

根据西安市民政局 西安市退役军人事务局 西安市财政局《关于做好生活困难失能老年人护理服务补贴工作的
通知》（市民发〔2019〕214号）《西安市人民政府关于加快发展养老服务业的实施意见》(市政发
〔2015〕23号)《莲湖区居家养老服务工作实施方案》（莲政办发〔2009〕97号）的规定，开展老年福利
工作

27 临时救助金 4000000

28 临时救助金
4000000

对因火灾、交通事故等意外事件，家庭成员突发重大疾病等原因，导致基本生活暂时出现严重困难的家
庭，或者因生活必需支出突然增加超出家庭承受能力，导致基本生活暂时出现严重困难的家庭的申请进
行审批；发放救助金。

29 其他社会救助 118000

30 社会救助金 118000 对退居干人员补助和长期救济人员救助,湘渝三线学兵生活补

31 区划地名工作经费 200000

32 区划地名工作经费
200000

根据民政部办公厅关于开展国家地名信息库更新完善工作的通知（民办函〔2019〕109号），《西安市莲
湖区人民政府办公室关于政府向社会力量购买服务的实施意见》（莲政办发〔2015〕10号）文件要求
，地名信息库更新完善项目委托第三方进行。

33 社会救助工作经费 680000

34 社会救助工作经费 680000
社会救助工作日常经费，包括：低保入户、宣传品的印制、宣传活动开支、业务培训经费，以保障工作
顺利开展，提升效率，普及政策，做到应保尽保。

35 特困人员救助金 2000000



36 特困人员救助金 2000000 特困供养人员的审批及供养金、照料护理费的发放

37 易肇事肇祸患者监护人以
奖代补奖金

216000

38 易肇事肇祸患者监护
人以奖代补奖金

216000
按照省综治办《陕西省实施以奖代补政策落实严重精神障碍患者监护责任暂行办法》（西综办发〔
2016〕10号）文件要求，对患者监护人实施以奖代补政策。

39 驻村工作人员工作、生活
经费

7096500

40 驻村工作人员工作、
生活经费

7096500 按照市脱贫办《关于加大驻村联户扶贫工作帮扶力量的通知》（市脱贫发〔2017〕10号）相关规定


